
Contacto

Teléfono 966989400
Fax 965376968
Correo Electrónico contratacion@petrer.es

Dirección Postal

Plaza de Baix, 1
(03610) Petrer España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 03/2022
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-04-2022 a
las 10:24 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Petrer
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.petrer.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iKFdt2ZXlgkQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: servicio de vigilancia y mantenimiento de la finca ferrussa y gestión de los huertos
populares de la concejalía de medio ambiente.

Valor estimado del contrato 122.984,64 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 99.207,61 EUR.
Importe (sin impuestos) 81.989,76 EUR.

Clasificación CPV
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.
92330000 - Servicios de zona recreativa.

Plazo de Ejecución
24 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.petrer.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iKFdt2ZXlgkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 5
Número de ofertas recibidas de PYMEs 4

Adjudicatario

PLANETA CARACOL, S.L.U.
NIF B54611926
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 81.989,76 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 99.207,61 EUR.

Motivación

Motivación Oferta que ha obtenido la mayor puntuación, de acuerdo con los criterios establecidos en los pliegos.
Fecha del Acuerdo 07/04/2022
Plazo de Formalización

Observaciones: No antes de que transcurran 15 días hábiles desde la remisión de la notificación de la adjudicación al
licitador.

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 28/02/2022 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=U1W9kjmjOYvnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000008450221 |  2022-630333 | Thu, 07 Apr 2022 10:24:36:980 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
140382739677731897973017002991773793415 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=U1W9kjmjOYvnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

